
Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская 

средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

От 06.04.2022г.                                                                                               №80/3 

О назначении куратора и наставника внедрения 

целевой модели наставничества  

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного 

приказом школы от 17.13.2022г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставника молодого специалиста. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить 

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом 

директора. 

3. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества: 

Портнягина М.Н. учитель начальных классов, Закурдаева С.Н учитель русского языка и 

литературы. 

4. ЗДУВР Климовой Ю.В. провести обучение наставников в период с 11.04.2022г по 

21.04.2022г 

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Солонечнинской СОШ                                                       Соловьёва И.В. 

 

 


		2022-04-08T14:53:33+0900
	Ирина Викторовна Соловьёва
	Я являюсь автором этого документа




